ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2014 г. N 266

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ОБЛАСТИ ОТ 14 ЯНВАРЯ 2002 Г. N 18

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
Внести в состав межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым

природным территориям Амурской области, утвержденный постановлением Главы Администрации области
от 14 января 2002 г. N 18 (в редакции постановления губернатора области от 23 ноября 2012 г. N 479),
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор

Амурской области
О.Н.КОЖЕМЯКО

Приложение
к постановлению

губернатора
Амурской области

от 20 октября 2014 г. N 266

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО СОХРАНЕНИЮ БИОРАЗНООБРАЗИЯ
И ОСОБО ОХРАНЯЕМЫМ ПРИРОДНЫМ ТЕРРИТОРИЯМ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Бакуменко
Владислав Владимирович

- заместитель председателя Правительства Амурской
области (председатель Комиссии)

Ряжских
Иван Владимирович

- начальник управления по охране, контролю и
регулированию использования объектов животного мира и
среды их обитания Амурской области (заместитель
председателя Комиссии)

Захарычева
Наталья Сергеевна

- главный специалист-эксперт управления по охране,
контролю и регулированию использования объектов
животного мира и среды их обитания Амурской области
(секретарь Комиссии)

Алибеков
Артур Билалавич

- руководитель рабочей группы по внедрению
инновационных технологий в сфере гидроэнергетики
Проекта Программы развития ООН, Глобального
экологического фонда и Минприроды России "Задачи
сохранения биоразнообразия в политике и программах
развития энергетического сектора России" (по согласованию)

Гафаров
Юрий Маратович

- директор Амурской областной общественной экологической
организации "АмурСоЭС" (по согласованию)

Дроздов
Александр Александрович

- председатель комитета Законодательного Собрания
Амурской области по вопросам аграрной политики,
природопользования и экологии (по согласованию)

Жариков
Александр Георгиевич

- директор ФГУ "Государственный природный заповедник
"Норский" (по согласованию)

Жилин
Олег Викторович

- директор Амурского филиала ФГБУ науки "Ботанический
сад-институт Дальневосточного отделения Российской
академии наук" (по согласованию)

Захаров
Алексей Дмитриевич

- начальник ГБУ Амурской области "Дирекция по охране и
использованию животного мира и особо охраняемым
природным территориям"

Игнатенко
Сергей Юрьевич

- директор ФГУ "Государственный природный заповедник
"Зейский" (по согласованию)

Кириченко
Юрий Иванович

- начальник отдела государственного контроля, надзора и
рыбоохраны по Амурской области Амурского
территориального управления Федерального агентства по
рыболовству (по согласованию)

Ковальчук
Игорь Владимирович

- региональный координатор Проекта Программы развития
ООН, Глобального экологического фонда и Минприроды
России "Задачи сохранения биоразнообразия в политике и
программах развития энергетического сектора России" по
Амурской области (по согласованию)

Ковтун
Андрей Владимирович

- временно исполняющий обязанности заместителя
руководителя Амурского бассейнового водного управления -
начальник отдела водных ресурсов по Амурской области (по
согласованию)

Копылов
Виктор Викторович

- директор ФГУ "Государственный природный заповедник
"Хинганский" (по согласованию)

Кутуков
Евгений Викторович

- заместитель министра лесного хозяйства и пожарной
безопасности Амурской области

Осипов
Петр Евгеньевич

- координатор программ по Амуру Амурского филиала
Всемирного фонда природы России (по согласованию)

Офицеров
Василий Юрьевич

- заместитель министра природных ресурсов Амурской
области

Суворов
Александр Георгиевич

- председатель комиссии общественной палаты Амурской
области по общественному контролю за соблюдением прав
и свобод человека и гражданина, вопросам общественной
безопасности и правопорядка (по согласованию)

Титова
Светлана Ивановна

- старший координатор по особо охраняемым природным
территориям Амурского филиала Всемирного фонда
природы России (по согласованию)

Тришина
Ольга Николаевна

- начальник управления земельных отношений министерства
имущественных отношений Амурской области

Яковенко
Людмила Николаевна

- заместитель руководителя Управления Федеральной
службы по надзору в сфере природопользования по
Амурской области (по согласованию)